



सम्भ.

नोटरी पब्लिक, गढ़वा।

शपथ-पत्र

Book No. 12 SI 9507 Date 13/02/21

मैं मानमति देवी, पति स्व० हीरादेव शर्मा, निवासी ग्राम-सहिजा, वार्ड नं. 11, पो. व थाना व जिला-गढ़वा, झारखण्ड राज्य शपथपूर्वक निम्नलिखित बयान करती हूँ:-

- 1- यह कि ग्राम सहिजा के वार्ड नं. 11, के अंतर्गत खाता सं. 162, प्लॉट सं. 508, 509, रकबा 0.38 ए. जिसका राजस्व रसीद मेरे स्वयं के नाम कब्ज़ी है, जिस पर मेरा शीतिपूर्व दखल एवं कब्ज़ा है, तथा मेरे स्वामित्व में है।
- 2- अर्थात् मेरे पास वर्तमान में पुराना राजस्व रसीद उपलब्ध है, जो मेरा उक्त जमीन का ऑनलाईन रसीद प्राप्त होगा उसे मैं संबंधित कार्यालय को समर्पित कर दूंगी।
- 3- यह कि उक्त सारी बातें मेरे निवेदानुसार तैयार कराया गया है, जो मेरे जानकारी में सही एवं सत्य है।

शपथकर्ता,

अरोपित शपथकर्ता का पहचान करता हूँ।

[Signature]
13-02-21
अधिष्ठाता,

अरोपित शपथकर्ता का पहचान श्री

[Signature]

अधिष्ठाता, गढ़वा नेकी है, अरोपित शपथकर्ता शपथपूर्वक मेरे समक्ष इस शपथ पत्र का *[Signature]* करते हैं।



[Signature]
13/02/21
नोटरी पब्लिक, गढ़वा।
NOTARY
R. C. Bhagat
Dist. Garhwa



A. F. F. A.

No. - 81506

प्राधिकृत हस्ताक्षर



Book No. 12 Sl. No. 508 Date: 12/10/20
02/1

FORM-XII
AFFIDAVIT
(This Certificate Adhere Jharkhand Building Bye-Laws 2016)

Mammati Devi
I, S/O. W/O Lt. Hradas Mohota by faith, Hindia, resident of: Sahijana, do hereby solemnly affirm and declare that the statements made herein below are true to the best knowledge and belief.

1. That I am owner / power of attorney holder of land having R.S./ M.S. Plot no. 508, 509, 491 Katha no. 162, 109
..... Khewal no. 345 Thana No. 345 corresponding to holding no.
..... word no. 11 of the name of authority Ganhwa Nagan Parishad
..... measuring area of 38 Dec situated at village/ mouza. Sahijana
..... P.S. Ganhwa name of the place

2. The Land Mentioned above is a freehold property and does not belong to khas mahal Estate of government. It is not either Gair Mazarua Aam Khas, Kaisare Hind, District Board or Acquired land.
3. That the land stated above is tribal land / not a tribal land for tribal land Permission for transfer has been obtained vide case no. Year from SARD/Commissioner court.
4. That Further declare that in future, if it will be found that property mentioned above gair Mazarua Aam Khas, Kaisare Hind, District Board or Acquired Land Property of Government the sanctioned map will be deemed to be cancelled due to misrepresentation and suppression of facts.
Sworn & Signed this affidavit on this..... day of 20..... at the name of place.....



Authorized Signatory
(Name of Dependent)

Identified by (name of Identifier):
Name of Advocate:
Sign and Seal of Advocate:

Name of Place:



NOTARY
H.C. Bhargava
Dist. Dhanbad